
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077

Č. j.: 40290/2024/MaPo

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Výměna nášlapných vrstev v základních, mateřských školách a DDM v Kopřivnici - havarijní stav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000028“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 11.04.2024
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
PODLAHY
HOMME s.r.o.

Gudrichova
1641/16
74601 Opava

11793881
09.04.2024
06:50

2. Radim Daňhel
Beskydska 1215
74401 Frenstat
p/R

67316166
10.04.2024
08:01

3. ADAR ing s.r.o.
Litovelská 116/5
77900 Olomouc

05931738
10.04.2024
14:21

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. PODLAHY HOMME s.r.o. 663 339,74 Kč bez DPH

2. Radim Daňhel 905 244,56 Kč bez DPH

3. ADAR ing s.r.o. 951 369,30 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. David Monsport, místostarosta města

Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku
města

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické
správy

V Kopřivnici dne 12.04.2024

Marcela Podešvová, referentka OTS, v.r.

2 /2


